
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2018 № 1526
г. Вытегра

О внесении изменения в муниципальную 
программу «Формирование современной 
городской среды на 2018-2022 годы»

В целях приведения действующих муниципальных правовых актов в 
соответствие с государственной программой Вологодской области 
«Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», 
утвержденной постановлением Правительства Вологодской области от 
22 сентября 2017 года № 851, (с последующими изменениями) 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной 
городской среды на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением 
Администрации Вытегорского муниципального района от 28 февраля 2018 
года № 218 (с последующими изменениями), изменение, заменив слова 
«Территория у памятника воинам-землякам, погибшим в годы Великой 
Отечественной войны, в с.Девятины» в приложении 4 словами 
«Реконструкция памятника «От благодарных потомков» в с.Девятины».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Временно исполняющий пол 
Главы Администрации райо Н.В. Плоских


